[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02 августа 2021 г.
	г. Арсеньев
	№
	404-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 11 июня 2021 года № 312-па
«Об организации приемки образовательных организаций
к новому 2021-2022 учебному году»

На основании письма Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Приморскому краю отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Арсеньеву от 19 июля 2021 года
№ 262 «О приемке к новому учебному году в 2021 году», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в:
Состав комиссии по приемке муниципальных дошкольных образовательных бюджетных организаций;
Состав комиссии по приемке муниципальных общеобразовательных бюджетных организаций;
Состав комиссии по приемке муниципальных образовательных бюджетных организаций дополнительного образования (далее – состав комиссий), утвержденных постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 11 июня 2021 года № 312-па «Об организации приемки образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году», исключив из состава комиссии Кузьмичева М.С., государственного инспектора г. Арсеньева по пожарному надзору.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации городского округа Пуха Н.П.

Глава городского округа                                                                                       В.С. Пивень